Директору МАОУ «СОШ №52 г.Улан-Удэ» Гапоненко Н.В.
от ________________________________________
        (ФИО законного представителя ребенка полностью)
___________________________________________,
проживающего по адресу: ____________________________________________
Паспорт:  серия  _____ №__________________
выдан «____» _____________ 20___ г.,
кем____________________________________________________
телефон

З А Я В Л Е Н И Е

     Прошу зачислить моего сына (дочь) __________________________________________, ученика(цу) _____ класса, в группу продленного дня  с «___» ________  20___ г.  на платной основе до 17.30.
Оплату обязуюсь производить ежемесячно до 10 числа в соответствии с договором.
Доверяю забирать моего ребенка из группы по уходу и присмотру за детьми школьного возраста нижеперечисленным лицам (копии 1 страницы паспорта прилагаю). Ответственность за жизнь и безопасность ребенка беру на себя.
____________________________________________________________________________ ____________________________________________________________________________ ,
____________________________________________________________________________ ,
____________________________________________________________________________ ,
____________________________________________________________________________.

С Правилами внутреннего распорядка МАОУ «СОШ №52 г.Улан-Удэ», Уставом школы ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.
Обработку персональных данных и рассылку на электронный адрес разрешаю.

  ____________________                                                    _____________________________
               Подпись                                                                                                                  (ФИО полностью)

Дата: « ___» ___________ 20____г.